
Cisco - SFP+ transceiver module - 16Gb Fibre Channel (SW)

På lager(48)

SKU DS-SFP-FC16G-SW=

Produktbeskrivelse:
Cisco - SFP+ transceiver modul - 16 Gb
Fiberkanal (SW)

Enhedstype:
SFP+ transceiver modul - LC
multimodus

Model: Indstiksmodul

Kabeltype: Fiberoptik

Dataoverførselshastighed: 16 Gbps

Optisk bølgelængde: 850 nm

Dataforbindelsesprotokol: 16 Gb Fiberkanal (SW)

Generelt

Enhedstype: SFP+ transceiver modul

Model: Indstiksmodul

Netværk

Forbindelsesteknologi: Kablet

Kabeltype: Fiberoptik

Dataforbindelsesprotokol: 16 Gb Fiberkanal (SW)

Dataoverførselshastighed: 16 Gbps

Optisk bølgelængde: 850 nm

Maks. overføringsafstand: 400 m

Oplysninger om kompatibilitet

Designet for: Cisco Nexus 93180YC-FX

Miljømæssige parametre

Min. driftstemperatur: 0 °C

Maks. driftstemperatur: 40 °C

Mål og vægt

Bredde: 1.4 cm

Dybde: 5.7 cm

Højde: 0.9 cm

Ekspansion / Konnektivitet

Interface:
1 x 16Gb Fibre Channel (SW) - LC

multi-mode x 2

Kompatible
åbninger:

1 x SFP+

Produktdatablad genereret d.  15-10-2024 13:20.
Vær opmærksom på at priser og lagerstatus var gældende på genereringstidspunktet og dermed ikke kan garanteres.
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